
【緊急】福岡事務所のサーバダウンについて 

 

2021 年６月７日 

日本商工会議所 

 

2021 年６月７日朝 9:00 より、福岡事務所のサーバがダウンし、「第一種特定原産地発給

事業」の審査業務を一次中断しております。 

福岡事務所のサーバが復旧し次第、あらためてご案内いたしますので、ご不便をおかけい

たしまして誠に恐縮に存じますが、復旧するまでの期間、他事務所へ申請いただきますよう

お願い申しあげます。 

 

【本件担当】 

日本商工会議所 国際部 

TEL： 03-3283-7850 

E-mail: tokuteico@jcci.or.jp 


